
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2018-06-27   Nr. 250-P-11 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Birutės Pečiūraitės-Baltuškienės peticija „Dėl Lietuvos Respublikos 

paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo nuostatų papildymo“. 

 

NUTARTA. Tenkinti Birutės Pečiūraitės-Baltuškienės peticijoje „Dėl Lietuvos Respublikos 

paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo nuostatų papildymo“ pateiktus pasiūlymus pakeisti 

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymą ir nustatyti, kad:  

1) visoms šeimoms, kurių vienam ar kiekvienam nariui nuo 2018 m. sausio 1 d. sukaks 36 

metai, būtų suteikta galimybė teikti prašymus pirmajam būstui įsigyti visus 2018 metus imtinai; 

2) visoms šeimoms, auginančioms tris ir daugiau vaikų, būtų netaikomas jaunos šeimos 

amžiaus limitas (iki sukaks 35 metai) ir joms būtų sudarytos vienodos sąlygos kartu su jaunomis 

šeimomis turėti teisę į finansinę paskatą – 30 procentų būsto kredito pirmajam būstui įsigyti sumos 

subsidiją. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Petras Čimbaras 

Posėdžio sekretorė    Janina Šniaukštienė 


